
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/259/2023 
RADY GMINY ANDRZEJEWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Andrzejewo na 2023 rok. 

 Na podstawie art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVI/245/2022 Rady Gminy Andrzejewo z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Andrzejewo na 2023 r.  ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 1827) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zaplanowane są 

w budżecie Gminy Andrzejewo na 2023 rok w wysokości:  13 000,00 zł. w tym: 

1) Odławianie przyjęcie i utrzymywanie bezdomnych zwierząt w schronisku -  9 500,00 zł. 

2) Opieka nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie (zakup karmy) – 500,00 zł. 

3) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych                   
z udziałem zwierząt -  1500,00 zł. 

4) Opieka i dokarmianie kotów wolnożyjących – 500,00 zł. 

5) Usypianie ślepych miotów – 500,00 zł. 

6) Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 
500,00 zł. 

2. Wydatkowanie środków finansowych będzie realizowane na podstawie umów zawartych między 
gminą Andrzejewo, a podmiotami wykonującymi usługi opisane  w niniejszym Programie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Andrzejewo 

 
 

Justyna Kazimierczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 5826


	Uchwała

		2023-05-10T11:44:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




